

2025年垫江县普顺镇凤林村集体经济
发展项目

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 675295.67

(大写): 陆拾柒万伍仟贰佰玖拾伍元陆角柒分

其中:安全文明施工费用(小写): 20847.26

(大写): 贰万零捌佰肆拾柒元贰角陆分

招 标 人:		工程造价 咨 询 人:	
	(单位盖章)		(单位资质专用章)

法定代表人 或其授权人:	{招标人信息\法定代表人}	法定代表人 或其授权人:	
	(签字或盖)		(签字或盖章)

编 制 人:		审 核 人:	
	(造价人员签字盖专用章)		(造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	7155.11			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.5	20847.26			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.42	413.21			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

工程名称：建筑工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	地磅	套	35000	高强度厚度≥10mm，长16米、宽3米，3节，传感器8个，显示器1个、LED显示屏1个，微型打印机一个，称重100吨
2	传送带	套	20000	长度可伸缩、高度可升降，移动式，长18米、宽0.8米，传送高度7米
3	草帘机	台	10000	草帘规格1.5米宽，针数11针，电压220V
4	草绳机	台	4800	电压220V，功率180W-550W，喂入量0.02Kg/S
5	抓铲车	台	55000	发动机490、42KW，臂高加到4.5米，叉草叉，粮食斗，空调驾驶室，配重
6	转运车	台	55000	1.6L, ABS防抱死，单排双后轮，空调驾驶室，一键升降，货箱长度3.3米，加装液压卸货、货箱栏杆
7	水电工程	项	8000	
合 计			187800	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

人材机价差表

工程名称：建筑工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	030124899	精制六角带帽螺栓	M2~5×4~20	10套	0.024	4.27	2.97	-1.3	-0.03	
2	350500100	安全网		m2	0.7771	8.97	6.24	-2.73	-2.12	
3	350300710	竹脚手板		m2	0.4973	19.66	13.68	-5.98	-2.97	
4	030126120	普碳钢六角螺栓	M6×35	百个	1.1541	13.68	9.51	-4.17	-4.81	
5	130500700	防锈漆		kg	1.2899	12.82	8.92	-3.9	-5.03	
6	850201030	预拌水泥砂浆 1:2		m3	0.0642	398.06	276.88	-121.18	-7.78	
7	350301110	扣件		套	5.33	5	3.48	-1.52	-8.1	
8	341100400	电		kW·h	45.4744	0.7	0.49	-0.21	-9.55	
9	031391920	合金钻头		个	3.5613	10.26	7.14	-3.12	-11.11	
10	350300100	脚手架钢管		kg	13.2481	3.09	2.15	-0.94	-12.45	
11	000500050	通风综合工		工日	0.328	125	86.94	-38.06	-12.48	
12	133100700	石油沥青	30#	kg	29.8874	2.56	1.78	-0.78	-23.31	
13	010100010	钢筋	综合	kg	31.9338	3.07	2.13	-0.94	-30.02	
14	032134815	加工铁件		kg	32.7762	4.06	2.83	-1.23	-40.31	
15	144102310	硅酮耐候密封胶		kg	4.5152	29.91	20.81	-9.1	-41.09	
16	QY	汽油		kg	22.5329	6.75	4.7	-2.05	-46.19	
17	000500060	智能化综合工		工日	1.419	135	93.91	-41.09	-58.31	
18	030100570	铝拉铆钉	M5×40	百个	28.853	8.55	5.95	-2.6	-75.02	
19	144103110	聚氨酯发泡密封胶	750mL/支	支	13.0053	19.91	13.85	-6.06	-78.81	
20	840201150	商品砼	C15	m3	1.0658	247.57	172.21	-75.36	-80.32	
21	000300090	架子综合工		工日	2.3778	120	83.46	-36.54	-86.88	
22	031350010	低碳钢焊条	综合	kg	69.4217	4.19	2.92	-1.27	-88.17	
23	040500207	碎石	5~31.5	t	4.7916	67.96	47.27	-20.69	-99.14	
24	032102830	支撑钢管及扣件		kg	93.3213	3.68	2.56	-1.12	-104.52	
25	172900910	钢筋混凝土管	D500	m	3.535	113	78.6	-34.4	-121.6	
26	032130010	铁件	综合	kg	129.7392	3.68	2.56	-1.12	-145.31	

人材机价差表

工程名称：建筑工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
27	110901900@1	铝合金成品窗		m2	2.9682	188.03	130.79	-57.24	-169.9	
28	000300050	木工综合工		工日	4.746	125	86.94	-38.06	-180.63	
29	112300900	防盗门		m2	2.134	547.01	208.67	-338.34	-722.02	
30	123900020	金属字		个	21	32.48	22.59	-9.89	-207.69	
31	CY@2	柴油		kg	124.6328	5.64	3.92	-1.72	-214.37	
32	040300760@1	特细砂		t	14.1572	63.11	43.89	-19.22	-272.1	
33	DIAN	电		kW·h	1282.3882	0.7	0.49	-0.21	-269.3	
34	112500850@2	普通卷帘门		m2	12.96	120	48.69	-71.31	-924.18	
35	041300010	标准砖	240×115×53	千块	3.2169	422.33	205.19	-217.14	-698.52	
36	041300030	标准砖	200×95×53	千块	3.4349	291.26	205.19	-86.07	-295.64	
37	040500205	碎石	5~20	t	15.921	67.96	47.27	-20.69	-329.41	
38	111100400	塑钢推拉门		m2	7.5078	196.58	104.34	-92.24	-692.52	
39	040100015	水泥	32.5R	kg	3660.4668	0.31	0.22	-0.09	-329.44	
40	040100015@1	水泥	32.5R	kg	4079.9218	0.31	0.22	-0.09	-367.19	
41	341100100	水		m3	324.4924	4.42	3.08	-1.34	-434.82	
42	040900900	粘土		m3	84.999	17.48	12.16	-5.32	-452.19	
43	010100300@1	HRB400	Φ8	t	0.5418	2905.98	2021.31	-884.67	-479.31	
44	350100011	复合模板		m2	102.3025	23.93	16.64	-7.29	-745.79	
45	000300100	砌筑综合工		工日	21.5815	115	79.99	-35.01	-755.57	
46	112500850@1	成品电动卷帘门		m2	27	120	69.55	-50.45	-1362.15	
47	000300040	土石方综合工		工日	31.2962	100	69.55	-30.45	-952.97	
48	040300760	特细砂		t	54.6675	63.11	43.89	-19.22	-1050.71	
49	850302020	湿拌商品抹灰砂浆M10		m3	10.6212	325.24	226.23	-99.01	-1051.61	
50	050303800	木材	锯材	m3	2.3116	1547.01	1076.05	-470.96	-1088.67	
51	000300110	抹灰综合工		工日	31.3775	125	86.94	-38.06	-1194.23	
52	00070001	市政综合工		工日	39.4292	115	79.99	-35.01	-1380.42	

人材机价差表

工程名称：建筑工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：建筑工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	人工费调整	元	0.14	1	0.14
2	通风综合工	工日	0.33	86.94	28.52
3	智能化综合工	工日	1.42	93.91	133.26
4	架子综合工	工日	2.38	83.46	198.45
5	木工综合工	工日	4.75	86.94	412.62
6	砌筑综合工	工日	21.58	79.99	1726.30
7	土石方综合工	工日	31.30	69.55	2176.65
8	抹灰综合工	工日	31.38	86.94	2727.96
9	市政综合工	工日	39.43	79.99	3153.94
10	筑路综合工	工日	43.39	79.99	3470.69
11	钢筋综合工	工日	49.93	83.46	4167.36
12	混凝土综合工	工日	76.00	79.99	6079.26
13	模板综合工	工日	80.19	83.46	6692.84
14	金属制安综合工	工日	186.50	83.46	15565.08
	小计				46533.07
二	材料				
1	材料费调整	元	-0.12	1	-0.12
2	精制六角带帽螺栓M2~5×4~20	10套	0.02	2.97	0.07
3	安全网	m2	0.78	6.24	4.85
4	竹脚手板	m2	0.50	13.68	6.80
5	普碳钢六角螺栓M6×35	百个	1.15	9.51	10.98
6	防锈漆	kg	1.29	8.92	11.51
7	预拌水泥砂浆 1:2	m3	0.06	276.88	17.78
8	扣件	套	5.33	3.48	18.55
9	电	kW·h	45.47	0.49	22.28
10	合金钻头	个	3.56	7.14	25.43
11	脚手架钢管	kg	13.25	2.15	28.48
12	石油沥青30#	kg	29.89	1.78	53.20
13	钢筋综合	kg	31.93	2.13	68.02
14	加工铁件	kg	32.78	2.83	92.76
15	硅酮耐候密封胶	kg	4.52	20.81	93.96
16	铝拉铆钉M5×40	百个	28.85	5.95	171.68
17	聚氨酯发泡密封胶750mL/支	支	13.01	13.85	180.12
18	商品砼C15	m3	1.07	172.21	183.54
19	低碳钢焊条综合	kg	69.42	2.92	202.71
20	碎石5~31.5	t	4.79	47.27	226.50
21	支撑钢管及扣件	kg	93.32	2.56	238.90
22	钢筋混凝土管D500	m	3.54	78.6	277.85

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：建筑工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
23	铁件综合	kg	129.74	2.56	332.13
24	铝合金成品窗	m ²	2.97	130.79	388.21
25	防盗门	m ²	2.13	208.67	445.30
26	金属字	个	21.00	22.59	474.39
27	特细砂	t	14.16	43.89	621.36
28	普通卷帘门	m ²	12.96	48.69	631.02
29	标准砖240×115×53	千块	3.22	205.19	660.08
30	标准砖200×95×53	千块	3.43	205.19	704.81
31	碎石5~20	t	15.92	47.27	752.59
32	塑钢推拉门	m ²	7.51	104.34	783.36
33	水泥32.5R	kg	3660.47	0.22	805.30
34	水泥32.5R	kg	4079.92	0.22	897.58
35	水	m ³	324.49	3.08	999.44
36	粘土	m ³	85.00	12.16	1033.59
37	HRB400Φ8	t	0.54	2021.31	1095.15
38	其他材料费	元	1191.22	1	1191.22
39	复合模板	m ²	102.30	16.64	1702.31
40	成品电动卷帘门	m ²	27.00	69.55	1877.85
41	特细砂	t	54.67	43.89	2399.36
42	湿拌商品抹灰砂浆 M10	m ³	10.62	226.23	2402.83
43	木材锯材	m ³	2.31	1076.05	2487.40
44	玻璃胶	支	239.07	14.87	3554.93
45	商品砼	m ³	14.11	289.36	4082.78
46	其他材料费	元	5496.36	1	5496.36
47	橡皮密封条20×4	m	1428.63	4.89	6986.02
48	商品砼C20	m ³	41.44	243.45	10089.18
49	实心页岩砖	m ³	51.52	205.19	10572.23
50	钢筋Φ10以外	t	6.67	2058.89	13737.53
51	商品砼C30	m ³	68.58	246.92	16933.85
52	压型钢板墙面含支撑、檩条等	m ²	873.83	21.65	18918.47
53	碎石20~60	t	431.84	47.27	20413.13
54	商品砼C20	m ³	207.69	243.45	50561.23
55	彩钢棚屋面含钢柱、桁架、钢梁、支撑、檩条等	m ²	1040.45	52.16	54269.62
	小计				240236.46
三	机械				
1	混凝土抹平机功率(kW)5.5小	台班	0.04	18.52	0.70
2	木工圆锯机直径(mm)500小	台班	0.11	20.77	2.19
3	电焊条烘干箱容量(cm3)45×35×45小	台班	0.28	15.72	4.48

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：建筑工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
4	交流弧焊机容量(kV·A)21小	台班	0.14	45.9	6.53
5	钢筋调直机直径(mm)14小	台班	0.23	34.39	8.00
6	钢筋切断机直径(mm)40小	台班	0.76	35.11	26.56
7	钢筋弯曲机直径(mm)40小	台班	1.56	23.15	36.04
8	双锥反转出料混凝土搅拌机出料容量(L)350小	台班	0.22	166.38	36.50
9	对焊机容量(kV·A)75小	台班	0.50	83.79	41.79
10	钢轮内燃压路机工作质量(t)8大	台班	0.21	294.07	62.87
11	其他费用	元	84.91	1	84.91
12	汽车式起重机提升质量(t)5大	台班	0.24	379.95	89.74
13	汽油	kg	22.53	4.7	105.90
14	载重汽车装载质量(t)6中	台班	0.40	326.96	129.44
15	直流弧焊机容量(kV·A)32小	台班	2.60	69.96	181.74
16	砂浆喷涂机UBJ3A小	台班	1.17	161.8	189.32
17	洒水车罐容量(L)4000大	台班	0.56	349.26	196.88
18	安拆费及场外运费	元	218.95	1	218.95
19	平地机功率(kW)90大	台班	0.65	585.02	381.20
20	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200小	台班	2.97	134.96	400.76
21	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)0.6大	台班	0.65	625.27	405.86
22	履带式推土机功率(kW)165大	台班	0.38	1135.08	432.35
23	柴油	kg	124.63	3.92	488.56
24	钢轮振动压路机工作质量(t)10大	台班	1.18	483.58	568.88
25	交流弧焊机容量(kV·A)32小	台班	8.92	64.8	578.22
26	电	kW·h	1282.39	0.49	628.37
27	轮胎式起重机提升质量(t)20大	台班	0.82	778.64	641.91
28	钢轮内燃压路机工作质量(t)15大	台班	2.71	447.41	1211.99
29	履带式推土机功率(kW)75大	台班	1.98	630.09	1250.41
30	钢轮振动压路机工作质量(t)15大	台班	1.91	770.69	1468.47
31	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)1.6大	台班	1.46	1108.9	1620.32
32	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)1大	台班	2.03	887.29	1799.34
33	汽车式起重机提升质量(t)20大	台班	3.24	811.15	2632.02
34	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)1.25大	台班	2.83	1035.82	2926.50
35	检修费	元	4377.92	1	4377.92
36	维护费	元	9607.02	1	9607.02
37	机上人工	工日	126.72	83.46	10576.18
38	折旧费	元	11919.55	1	11919.55
39	柴油	kg	3232.64	3.92	12671.94

